пунктов (сегмент 5) 

3493,61 477 0,01 1666,45 

Земли населенных 
пунктов (сегмент 9) 

1 466,12 4053 0,01 5942,18 

Земли населенных 
пунктов (сегмент 4) 

5 278,31 436 0,01 2 301,34 

Итого: 25 561,83 

ИТОГО: плата за публичный сервитут составляет 25 561,85 руб. (двадцать 
пять тысяч пятьсот шестьдесят один рубль 85копЛ НДС не облагается.